

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 25
Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 1 964 030,308 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.25. Pavaj				
		1.1. Разборка сущ покрытия				
1	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2	90,000	9,802 9,802	882,198 882,198
		Total Разборка сущ покрытия				882,198
		Inclusiv salariu				882,198
		1.2. Tip 1 - 2950 m2				
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gros.150 mm	m3	442,500	399,119 21,334	176 610,334 9 440,384
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - 180 mm	m3	531,000	499,596 34,596	265 285,476 18 370,476
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	1,918	7 723,253 0,000	14 813,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic 0.65 l/m2				
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 950,000	174,839 3,460	515 773,870 10 205,820
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 950,000	126,726 2,883	373 840,225 8 504,850
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (BP 300*30*15, pe fundatie din beton B15)	m	520,000	199,855 39,209	103 924,595 20 388,576
		Total Tip 1 - 2950 m2 Inclusiv salariu				1 450 247,70 0 66 910,106
		1.3. Tip 2 - 400 m2				
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - 100 mm	m3	40,000	499,596 34,596	19 983,840 1 383,840
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t	0,260	7 727,231 0,000	2 009,080 0,000
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,000	126,726 2,883	50 690,200 1 153,200
		Total Tip 2 - 400 m2 Inclusiv salariu				72 683,120 2 537,040
		1.4. Tip 3 - 200 m2				
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gros.100 mm	m3	20,000	399,119 21,334	7 982,384 426,684
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	32,000	499,596 34,596	15 987,072 1 107,072

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire gros.160 mm				
		Total Tip 3 - 200 m2 Inclusiv salariu				23 969,456 1 533,756
		1.5. Tip 4 - 180 m2				
13	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	180,000	230,882 60,197	41 558,767 10 835,467
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (БР 500,210,60)	m	740,000	119,413 17,298	88 365,946 12 800,520
		Total Tip 4 - 180 m2 Inclusiv salariu				129 924,713 23 635,987
		1.6. Водосточная канава				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 mm	m3	1,600	404,443 57,083	647,109 91,333
16	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15	m3	2,800	1 265,453 221,991	3 543,269 621,575
		Total Водосточная канава Inclusiv salariu				4 190,378 712,908
		Total Nr.25. Pavaj Inclusiv salariu				1 681 897,56 5 96 211,995

		Total	lei	1 681 897,565
		Asigurari sociale, medicale	22,50 %	21 647,699
		Transportarea materialelor	10,00 %	147 916,188
		Total	100,00 +	1 851 461,452
		Cheltuieli de regie	4,00 %	74 058,458

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			1 925 519,910
		Beneficiu de deviz	2,00 %			38 510,398
		Total deviz:				1 964 030,308
		Inclisiv salariu				96 211,995

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravelanul
s.Stoianovca r-nul Cantemir**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Nr.25

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.25. Pavaj				
		1.1. Разборка суш покрытия				
1	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			9,802
						9,802
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,802
		1.2. Tip 1 - 2950 m2				
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gros.150 mm	m3			399,119
						21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,320
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,750
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	195,00	29,835
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	315,00	15,120
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - 180 mm	m3			499,596
						34,596
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,320
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	315,00	13,230
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	195,00	50,310
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			7 723,253
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 450,00	7 675,287
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	160,00	47,967
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			174,839
						3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,150
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,450
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,50	0,168
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	195,00	1,541
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	195,00	1,541
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,530
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,726
						2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	117,500
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,450
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,116
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	195,00	1,034
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	195,00	1,034
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,710
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (BP 300*30*15, pe fundatie din beton B15)	m			199,855 39,209
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	57,66	9,802
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,407
	2663102100001	Beton clasa.B15	m3	0,0530	948,23	50,256
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,52	5,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	250,00	2,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
	2666122800284	Bordura beton dimen. 1000 x 300 x 150 mm	m	1,0050	102,00	102,510
		1.3. Tip 2 - 400 m2				
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire - 100 mm	m3			499,596 34,596
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,320
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	315,00	13,230
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	195,00	50,310
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 l/m2	t			7 727,231 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 450,00	7 679,231
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	160,00	48,000
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,726 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	117,500
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,450
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,116
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	195,00	1,034
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	195,00	1,034
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,710
		1.4. Tip 3 - 200 m2				
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip gros.100 mm	m3			399,119 21,334
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,320
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,750
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	195,00	29,835
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,00	2,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	315,00	15,120
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire gros.160 mm	m3			499,596 34,596

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,840
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,320
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	315,00	13,230
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	195,00	50,310
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
		1.5. Tip 4 - 180 m2				
13	DE17B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2			230,882 60,197
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,822
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,52	2,432
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,52	40,128
	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	105,00	106,575
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,250
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	250,00	19,000
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	65,00	1,300
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm (BP 500,210,60)	m			119,413 17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2663102100001	Beton clasa.B15	m3	0,0480	948,23	45,515
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,52	1,550
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,750
	2666122800325	Bordura beton BP 500,210,60	m	1,0050	54,00	54,270
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0030	10,00	0,030
		1.6. Водосточная канава				
15	TsC54C	Strat de fundație din pietris 20-40 mm	m3			404,443 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	14211022000681	Piatra sparta fr.20-40mm	m3	1,1500	280,00	322,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,600
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,760
16	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15	m3			1 265,453 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,927
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	948,23	986,498
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	10,00	1,014
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	22,00	13,200
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	171,00	42,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 25
Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 1 964 030,308 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 25:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,660	57,66	556,996
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 113,557	57,66	64 207,697
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	344,500	57,66	19 863,870
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,084	57,66	11 190,883
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,120	57,66	64,579
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,688	57,66	327,970
		Total manopera				96 211,995

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	415,950	1 150,00	478 342,500
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	314,900	1 250,00	393 625,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	122,409	280,00	34 274,520
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	735,057	280,00	205 815,960
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,900	150,00	2 835,000
6.	14211022000681	Piatra sparta fr.20-40mm	m3	1,840	280,00	515,200
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,420	250,00	1 855,000
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	606,338	250,00	151 584,500
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,900	250,00	225,000
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,680	250,00	3 420,000
11.	23203226000401	Bitum	t	2,244	7 450,00	16 717,800
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 574,800	1,52	3 913,696
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	288,000	1,52	437,760
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 752,000	1,52	7 223,040
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	182,700	105,00	19 183,500
16.	266310210000015	Beton B15	m3	2,913	948,23	2 762,194
17.	2663102100001	Beton clasa.B15	m3	63,080	948,23	59 814,349

18.	2666122800284	Bordura beton dimen. 1000 x 300 x 150 mm	m	522,600	102,00	53 305,200
19.	2666122800325	Bordura beton BP 500,210,60	m	743,700	54,00	40 159,800
20.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	84,050	10,50	882,525
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,600	65,00	234,000
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	197,750	10,00	1 977,500
23.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	5,624	10,00	56,240
24.	4100126202818	Apa	m3	0,160	10,00	1,600
		Total materiale de construcții				1 479 161,884

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,672	28,00	18,816
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,336	60,00	20,160
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,653	160,00	104,480
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	47,526	315,00	14 970,690
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	41,060	195,00	8 006,700
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	267,396	195,00	52 142,220
7.	2952240005100	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	41,060	700,00	28 742,000
8.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	1,680	22,00	36,960
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,700	171,00	119,700
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,683	120,00	2 361,960
		Total utilaje de construcții				106 523,686

Total	lei	1 681 897,565
Asigurări sociale, medicale	22,50 %	21 647,699
Transportarea materialelor	10,00 %	147 916,188
Total	100,00 +	1 851 461,452
Cheltuieli de regie	4,00 %	74 058,458
Total	100,00 +	1 925 519,910
Beneficiu de deviz	2,00 %	38 510,398

Total deviz:

1 964 030,308

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)